
1 

 

 

Usnesení 
 

z 31. řádného zasedání zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry, které se konalo  

dne 6.9.2010 od 17.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu  

v Kryštofových Hamrech 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 333/2010 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 31. řádného zasedání zastupitelstva obce Kryštofovy 

Hamry. 

 

Usnesení č. 334/2010 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění usnesení z 30. řádného 

zasedání zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 335/2010 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemkové parcely č. 114/3 v k.ú. Černý Potok 

o výměře 169 m
2
. 

 

Usnesení č. 336/2010 

Zastupitelstvo obce souhlasí na základě žádosti ze dne 10.8.2010 podané firmou Ecoenerg 

Windkraft GmbH and Company, KG, podnikající V ČR prostřednictvím organizační složky  

se sídlem Prokopa Velikého 572, 344 01 Domažlice, IČ: 27634531 s rozšířením stávající 

stavby „Farma větrných elektráren Kryštofovy Hamry “ o další 4 VTE o výkonu 8 MW, které 

mohou být v dotčených lokalitách Dolina, Podmileská výšina a Rusová na základě výsledku 

z provedené hlukové studie. Území, které je uvažováno pro rozšíření stavby s označením 

„Farma větrných elektráren Kryštofovy Hamry II“ je v souladu se stávajícím platným 

územním plánem obce Kryštofovy Hamry. 

  

Usnesení č. 337/2010 

Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 284/2009. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………….                                                                   ……………………. 

              starosta obce místostarosta obce 

František Henzl                                                                       mgr. Václav Vacek 


